Art. 1. Dopóki zamierzona w całym kraju regulacja poboru dochodów z propinacji miejskich do skutku doprowadzona nie zostanie, tymczasowo w miejsce stopy opłat postanowieniem rady administracyjnej z dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1843 r. oznaczonych, mają być od daty ogłoszenia niniejszego pobierane na rzecz kassy m. Warszawy od trunków krajowych tak w miejscu wyrabianych jako i wprowadzanych do m. Warszawy i Pragi, opłaty następujące:

- a) Od wiadra wódki lub okowity 78 stopni probierza stumiarowego, czyli do 10 stopni, włącznie probierza Magiera kop.

h) Miód, wiśniak, maliniak, dereniak, jabłecznik i inne trunki ciagnione z owoców płacić będą, czyli to fabrykowane w miejscu czyli sprowadzane jak dotąd od wiadra po kop. 23.

Art. 2. Opłaty powyższe będą pobierane przez urząd konsumcyjny m. Warszawy, łącznie z dochodem konsumcyjnym skarbowym.

Art. 3. Wszelkie przepisy powołaniem postanowieniem z d. 22 Czerwca (4 Lipca) 1843 r. objęte, niniejszem niezmiennione, w swej mocy pozostają.

Art. 4. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw zamieszczone być ma: Komisjom rządowym spraw wewnętrznych, tudzież przychodów i skarbu, w czem do której należy, poleca.

Działo się w Warszawie, d. 10 (22) Kwietnia 1857. Prezydujący w radzie administracyjnej, generał-adjutant, (pódp.) Pamulin.

Dyrektor główny prezydujący w komisji rządowej spraw wewnętrz. i duchownych, tajny radca M. Karwicki. P. o. sekretarza stanu, rzec. radca stanu J. Karnicki.

— P. J.